
Monitor Polski Nr 26 - 456- Poz. 269, 270 i 271 

269 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 17 kwietnia 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1996 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listo­
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, poz. 
564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Łączno­
ści z dnia 23 maja 1995 r. w sprawie planu emisji znacz­
ków pocztowych na 1996 r. (Monitor Polski Nr 26, poz. 

316) w lp. 20 w kolumnie 3 liczbę" 10" zastępuje się 
liczbą" 12". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: A. Zieliński 

270 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu walut obcych będących walutami wymienialnymi. 

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 2 grud­
nia 1994 r. - Prawo dewizowe (Dz. U. Nr 136, poz. 
703 i z 1995 r. Nr 132, poz. 641) zarządza się, co na­
stępuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Narodowego Banku 
Polskiego z dnia 7 marca 1995 r. w sprawie wykazu 
walut obcych będących walutami wymienialnymi 
(Monitor Polski Nr 13, poz. 165) w § 1 po pkt 21 krop-

kę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 22 
w brzmieniu: 

,,22) frank luksemburski - LUF". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz-Waltz 

271 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 22 kwietnia 1996 r. 

w sprawie metodologii powszechnego spisu rolnego 1996 roku, sposobu i trybu jego przeprowadzenia oraz 
szczegółowych zadań służb statystyki publicznej. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 2 lutego 1996 r. 
o powszechnym spisie rolnym 1996 roku (Dz. U. Nr 34, 
poz. 147) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powszechny spis rolny 1996 roku, zwany da­
lej "spisem" , z wyjątkiem, o którym mowa wart. 12 
ust. 2 ustawy z dnia 2 lutego 1996 r. o powszechnym 
spisie rolnym 1996 roku (Dz. U. Nr 34, poz. 147), prze­
prowadzą rachmistrze spisowi powołani przez dyrekto­
ra urzędu statystycznego na wniosek wójta, burmistrza 
lub prezydenta miasta. 

2. Rachmistrze spisowi są obowiązani do: 

1) uczestniczenia w kursie szkoleniowym i opanowania 
wiadomości niezbędnych do prowadzenia spisu, 

2) dokonania obchodu przedspisowego w przydzielo­
nym obwodzie spisowym i sprawdzenia komplet­
ności i poprawności danych zawartych w obwodo­
wych wykazach użytkowników indywidualnych go­
spodarstw rolnych i osób fizycznych użytkujących 
działki rolne oraz właścicieli zwierząt gospodar­
skich nie posiadających użytków rolnych lub posia­
dających użytki rolne o powierzchni mniejszej niż 
0,1 ha, 

3) zebrania odpowiedzi od użytkowników indywidual­
nych gospodarstw rolnych, użytkujących działki 

rolne oraz właścicieli zwierząt gospodarskich, 

4) sporządzenia zestawień zbiorczych dla obwodu spi­
sowego, 


